

**2018 Kültür Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları  
İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZLERİ**

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.001-A	HARİCİ-DAHİLİ SABİT (FULL HD 1080P) IP DOME KAMERA (Akıllı Video Analiz Özellikli)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.001-A	HARİCİ-DAHİLİSABİT (Full HD 1080p) IP DOME KAMERA (Akıllı video analiz özellikli)	Adet	1	3.295,92	3.295,92
KTB.M-001	Kamera montajı	Adet	1	50,00	50,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					3.345,92
Kâr ve genel giderler % 25					836,48
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>4.182,40</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.001	HARİCİ-DAHİLİ SABİT (FULL HD 1080P) IP DOME KAMERA	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.001	HARİCİ-DAHİLİSABİT (Full HD 1080p) IP DOME KAMERA	Adet	1	2.393,18	2.393,18
KTB.M-001	Kamera montajı	Adet	1	50,00	50,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					2.443,18
Kâr ve genel giderler % 25					610,80
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>3.053,98</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.002-A	HARİCİ-DAHİLİ SABİT (FULL HD 1080P) IP BULLET KAMERA (Akıllı Video Analiz Özellikli)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.002-A	HARİCİ-DAHİLİSABİT (Full HD 1080p) IP BULLET KAMERA (Akıllı video analiz özellikli)	Adet	1	3.089,58	3.089,58
KTB.M-001	Kamera montajı	Adet	1	50,00	50,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					3.139,58
Kâr ve genel giderler % 25					784,90
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>3.924,48</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.002	HARİCİ-DAHİLİ SABİT (FULL HD 1080P) IP BULLET KAMERA	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.002	HARİCİ-DAHİLİSABİT (Full HD 1080p) IP BULLET KAMERA	Adet	1	2.315,81	2.315,81
KTB.M-001	Kamera montajı	Adet	1	50,00	50,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					2.365,81
Kâr ve genel giderler % 25					591,45
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>2.957,26</b>

**2018 Kültür Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları  
İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZLERİ**

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.003	DAY / NIGHT HAREKETLİ IP (FULL HD 1080P) PTZ KAMERA (Akıllı video analiz özellikli)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.003	DAY / NIGHT HAREKETLİ IP (FULL HD 1080P) PTZ KAMERA (Akıllı video analiz özellikli)	Adet	1	11.580,50	11.580,50
KTB.M-001	Kamera montajı	Adet	1	50,00	50,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					11.630,50
Kâr ve genel giderler % 25					2.907,63
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>14.538,13</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.004	RACK TİPİ, RAID 5/6 KAYIT KORUMA SINIFI, 64-128 KANAL PROFESYONEL TİP NETWORK IP VİDEO KAYIT ÜNİTESİ (IP VİDEO KAYIT CİHAZI)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.004	2U RACK TİPİ, RAID 5/6 KAYIT KORUMA SINIFI, 64-128 KANAL PROFESYONEL TİP NETWORK IP VİDEO KAYIT ÜNİTESİ (IP VİDEO KAYIT CİHAZI)	Adet	1	31.253,20	31.253,20
KTB.M-002	Video Kayıt Ünitesi Montaj	Adet	1	1.000,00	1.000,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					32.253,20
Kâr ve genel giderler % 25					8.063,30
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>40.316,50</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.005	RAID 5/6 KAYIT KORUMA SINIFI, 16-32 KANAL PROFESYONEL TİP NETWORK IP VİDEO KAYIT ÜNİTESİ (IP VİDEO KAYIT CİHAZI)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.005	RAID 5/6 KAYIT KORUMA SINIFI, 16-32 KANAL PROFESYONEL TİP NETWORK IP VİDEO KAYIT ÜNİTESİ (IP VİDEO KAYIT CİHAZI)	Adet	1	11.702,06	11.702,06
KTB.M-002	Video Kayıt Ünitesi Montaj	Adet	1	1.000,00	1.000,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					12.702,06
Kâr ve genel giderler % 25					3.175,51
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>15.877,57</b>

**2018 Kültür Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları  
İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZLERİ**

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.006	GÜVENLİK MERKEZİ KAMERA İZLEME ve YÖNETİM BİLGİSAYARI	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.006	GÜVENLİK MERKEZİ KAMERA İZLEME ve YÖNETİM BİLGİSAYARI	Adet	1	10.440,59	10.440,59
KTB.M-003	BİLGİSAYAR MONTAJI	Adet	1	250,00	250,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					10.690,59
Kâr ve genel giderler % 25					2.672,65
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>13.363,24</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.007	HD IP VIDEO KOD ÇÖZÜCÜ DUVAR MONİTÖR, GÖRÜNTÜ AKTARMA ÜNİTESİ BİLGİSAYARI (VIDEO DECODER )	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.007	HD IP VIDEO KOD ÇÖZÜCÜ DUVAR MONİTÖR, GÖRÜNTÜ AKTARMA ÜNİTESİ BİLGİSAYARI (VIDEO DECODER )	Adet	1	6.371,58	6.371,58
KTB.M-003	BİLGİSAYAR MONTAJI	Adet	1	250,00	250,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					6.621,58
Kâr ve genel giderler % 25					1.655,40
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>8.276,98</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.008	MERKEZ OMURGA ANAHTAR	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.008	MERKEZ OMURGA ANAHTAR	Adet	1	3.868,98	3.868,98
KTB.M-004	SWITCH MONTAJI	Adet	1	160,00	160,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					4.028,98
Kâr ve genel giderler % 25					1.007,25
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>5.036,23</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.009	24-Port 10/100TX 802.3at PoE + 2-Port Gigabit TP/SFP Combo Web Smart Ethernet Switch	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.009	24-Port 10/100TX 802.3at PoE + 2-Port Gigabit TP/SFP Combo Web Smart Ethernet Switch	Adet	1	2.016,80	2.016,80
KTB.M-004	SWITCH MONTAJI	Adet	1	160,00	160,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					2.176,80
Kâr ve genel giderler % 25					544,20
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>2.721,00</b>

**2018 Kültür Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları  
İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZLERİ**

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.010	8-Port 10/100TX 802.3at PoE + 2-Port Gigabit TP/SFP Combo	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.010	8-Port 10/100TX 802.3at PoE + 2-Port Gigabit TP/SFP Combo	Adet	1	1.005,11	1.005,11
KTB.M-004	SWİTCH MONTAJI	Adet	1	160,00	160,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.165,11
Kâr ve genel giderler % 25					291,28
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>1.456,39</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.011	4 Portlu Endüstriyel Ethernet Media Converter	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.011	4 Portlu Endüstriyel Ethernet Media Converter	Adet	1	1.120,74	1.120,74
KTB.M-004	SWİTCH MONTAJI	Adet	1	160,00	160,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.280,74
Kâr ve genel giderler % 25					320,18
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>1.600,92</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.012	8TB 7200RPM 256MB NAS 7/24 SATA3 HDD	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.012	8TB 7200RPM 256MB NAS 7/24 SATA3 HDD	Adet	1	1.608,03	1.608,03
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.608,03
Kâr ve genel giderler % 25					402,01
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>2.010,04</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.013	ENDÜSTRİYEL FİBER ETHERNET ÇEVİRİCİ MODÜL	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.013	ENDÜSTRİYEL FİBER ETHERNET ÇEVİRİCİ MODÜL	Adet	1	774,90	774,90
KTB.M-006	ETHERNET ÇEVİRİCİ MODÜL MONTAJI	Adet	1	30,00	30,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					804,90
Kâr ve genel giderler % 25					201,23
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>1.006,13</b>

**2018 Kültür Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları  
İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZLERİ**

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.014	İÇ ORTAM FİBER ETHERNET ÇEVİRİCİ MODÜL	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.014	İÇ ORTAM FİBER ETHERNET ÇEVİRİCİ MODÜL	Adet	1	548,11	548,11
KTB.M-006	ETHERNET ÇEVİRİCİ MODÜL MONTAJI	Adet	1	30,00	30,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					578,11
Kâr ve genel giderler % 25					144,53
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>722,64</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.015	Data Koruma Parafuduru, POE Girişli	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.015	Data Koruma Parafuduru, POE Girişli	Adet	1	310,18	310,18
KTB.M-007	KORUMA PARAFUDUR MONTAJI	Adet	1	10,00	10,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					320,18
Kâr ve genel giderler % 25					80,05
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>400,23</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.016	Cihaz 220 V AC Besleme Girişi Koruma Parafuduru	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.016	Cihaz 220 V AC Besleme Girişi Koruma Parafuduru	Adet	1	292,40	292,40
KTB.M-007	KORUMA PARAFUDUR MONTAJI	Adet	1	10,00	10,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					302,40
Kâr ve genel giderler % 25					75,60
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>378,00</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.017	Cihaz 48V DC Besleme Girişi Koruma Parafuduru	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.017	Cihaz 48V DC Besleme Girişi Koruma Parafuduru	Adet	1	274,61	274,61
KTB.M-007	KORUMA PARAFUDUR MONTAJI	Adet	1	10,00	10,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					284,61
Kâr ve genel giderler % 25					71,15
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>355,76</b>

**2018 Kültür Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları  
İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZLERİ**

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.018	22 inç KONTROL MASASI LCD MONİTÖRÜ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.018	22 inç KONTROL MASASI LCD MONİTÖRÜ	Adet	1	2.210,62	2.210,62
KTB.M-008	KONTROL MASASI LCD MONİTÖR MONTAJI	Adet	1	20,00	20,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					2.230,62
Kâr ve genel giderler % 25					557,65
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>2.788,27</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.019	27 inç KONTROL MASASI LCD MONİTÖRÜ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.019	27 inç KONTROL MASASI LCD MONİTÖRÜ	Adet	1	4.658,25	4.658,25
KTB.M-008	KONTROL MASASI LCD MONİTÖR MONTAJI	Adet	1	20,00	20,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					4.678,25
Kâr ve genel giderler % 25					1.169,56
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>5.847,81</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.020	32 inç KONTROL MASASI LCD MONİTÖRÜ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.020	32 inç KONTROL MASASI LCD MONİTÖRÜ	Adet	1	5.725,53	5.725,53
KTB.M-008	KONTROL MASASI LCD MONİTÖR MONTAJI	Adet	1	20,00	20,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					5.745,53
Kâr ve genel giderler % 25					1.436,38
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>7.181,91</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.021	42 inç LCD DUVAR MONİTÖRÜ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.021	42 inç LCD DUVAR MONİTÖRÜ	Adet	1	9.710,09	9.710,09
KTB.M-009	DUVARA LCD MONİTÖR MONTAJI	Adet	1	100,00	100,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					9.810,09
Kâr ve genel giderler % 25					2.452,52
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>12.262,61</b>

**2018 Kültür Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları  
İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZLERİ**

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.022	SABİT KAMERA MONTAJ DİREĞİ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.022	SABİT KAMERA MONTAJ DİREĞİ	Adet	1	547,05	547,05
KTB.M-010	KAMERA DİREĞİ MONTAJI	Adet	1	120,00	120,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					667,05
Kâr ve genel giderler % 25					166,76
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>833,81</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.023	HAREKETLİ KAMERA MONTAJ DİREĞİ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.023	HAREKETLİ KAMERA MONTAJ DİREĞİ	Adet	1	1.214,10	1.214,10
KTB.M-010	KAMERA DİREĞİ MONTAJI	Adet	1	120,00	120,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.334,10
Kâr ve genel giderler % 25					333,53
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>1.667,63</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.024	HAREKETLİ DOME KAMERA VE NVR KONTROL ÜNİTESİ KEYBOARD KONTROL KLAVYESİ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.024	HAREKETLİ DOME KAMERA VE NVR KONTROL ÜNİTESİ KEYBOARD KONTROL KLAVYESİ	Adet	1	1.218,03	1.218,03
KTB.M-011	NVR KONTROL ÜNİTESİ KEYBOARD KONTROL KLAVYESİ MONTAJI	Adet	1	4,00	4,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.222,03
Kâr ve genel giderler % 25					305,51
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>1.527,54</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.025	ANA KONTROL İHBAR PANELİ (1 ADET KEYPAD DAHİL)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.025	ANA KONTROL İHBAR PANELİ (1 ADET KEYPAD DAHİL)	Adet	1	2.439,26	2.439,26
KTB.M-012	ANA KONTROL İHBAR PANELİ MONTAJI	Adet	1	140,00	140,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					2.579,26
Kâr ve genel giderler % 25					644,82
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>3.224,08</b>

**2018 Kültür Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları  
İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZLERİ**

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.026	HIRSIZ ALARM PANELİ ZONE ARTIRMA KARTI (8 ZONE)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.026	HIRSIZ ALARM PANELİ ZONE ARTIRMA KARTI (8 ZONE)	Adet	1	227,25	227,25
KTB.M-013	HIRSIZ ALARM PANELİ ZONE ARTIRMA KARTI MONTAJI	Adet	1	4,00	4,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					231,25
Kâr ve genel giderler % 25					57,81
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>289,06</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.027	TAVAN TİPİ DUAL TEKNOLOJİ PIR+MW DEDEKTÖR	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.027	TAVAN TİPİ DUAL TEKNOLOJİ PIR+MW DEDEKTÖR	Adet	1	479,17	479,17
KTB.M-014	PIR DEDEKTÖR MONTAJI	Adet	1	10,00	10,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					489,17
Kâr ve genel giderler % 25					122,29
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>611,46</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.028	ÇİFTLİ HAREKET DEDEKTÖRÜ (PIR+MW)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.028	ÇİFTLİ HAREKET DEDEKTÖRÜ (PIR+MW)	Adet	1	523,64	523,64
KTB.M-014	PIR DEDEKTÖR MONTAJI	Adet	1	10,00	10,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					533,64
Kâr ve genel giderler % 25					133,41
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>667,05</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.029	AKUSTİK ALAN ETKİLİ CAM KIRILMA DEDEKTÖRÜ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.029	AKUSTİK ALAN ETKİLİ CAM KIRILMA DEDEKTÖRÜ	Adet	1	416,91	416,91
KTB.M-014	PIR DEDEKTÖR MONTAJI	Adet	1	10,00	10,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					426,91
Kâr ve genel giderler % 25					106,73
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>533,64</b>



**2018 Kültür Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları  
İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZLERİ**

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.030	DUVAR TİPİ DARBE TİTREŞİM DEDEKTÖRÜ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.030	DUVAR TİPİ DARBE TİTREŞİM DEDEKTÖRÜ	Adet	1	390,23	390,23
KTB.M-014	PIR DEDEKTÖR MONTAJI	Adet	1	10,00	10,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					400,23
Kâr ve genel giderler % 25					100,06
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>500,29</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.031	KAPI-PENCERE MANYETİK KONTAK	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.031	KAPI-PENCERE MANYETİK KONTAK	Adet	1	107,42	107,42
KTB.M-015	KAPI-PENCERE MANYETİK KONTAK MONTAJI	Adet	1	8,00	8,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					115,42
Kâr ve genel giderler % 25					28,86
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>144,28</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.032	İLAVE HIRSIZ ALARM PANELİ TUŞ TAKIMI (KEY PAD)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.032	İLAVE HIRSIZ ALARM PANELİ TUŞ TAKIMI (KEY PAD)	Adet	1	633,26	633,26
KTB.M-016	İLAVE HIRSIZ ALARM PANELİ TUŞ TAKIMI (KEY PAD) MONTAJI	Adet	1	16,00	16,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					649,26
Kâr ve genel giderler % 25					162,32
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>811,58</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.033	ELEKTRONİK BEKÇİ TUR KONTROL SİSTEMİ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.033	ELEKTRONİK BEKÇİ TUR KONTROL SİSTEMİ	Adet	1	944,00	944,00
KTB.M-017	ELEKTRONİK BEKÇİ TUR KONTROL SİSTEMİ MONTAJI	Adet	1	160,00	160,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.104,00
Kâr ve genel giderler % 25					276,00
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>1.380,00</b>

**2018 Kültür Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları  
İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZLERİ**

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.034	AKTİF ÇİFTLİ BEAM SENSÖR	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.034	AKTİF ÇİFTLİ BEAM SENSÖR	Adet	1	522,00	522,00
KTB.M-018	BEAM SENSÖR MONTAJI	Adet	1	30,00	30,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					552,00
Kâr ve genel giderler % 25					138,00
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>690,00</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.035	AKTİF DÖRTLÜ AKILLI BEAM SENSÖR	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.035	AKTİF DÖRTLÜ AKILLI BEAM SENSÖR	Adet	1	1.038,00	1.038,00
KTB.M-018	BEAM SENSÖR MONTAJI	Adet	1	30,00	30,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.068,00
Kâr ve genel giderler % 25					267,00
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>1.335,00</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.036	HARİCİ HIRSIZ ALARM FLAŞÖR VE SİRENİ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.036	HARİCİ HIRSIZ ALARM FLAŞÖR VE SİRENİ	Adet	1	262,00	262,00
KTB.M-019	HARİCİ HIRSIZ ALARM FLAŞÖR VE SİRENİ MONTAJI	Adet	1	16,00	16,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					278,00
Kâr ve genel giderler % 25					69,50
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>347,50</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.037	ANALOG DAHİLİ BOX KAMERA	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre Analog CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.037	ANALOG DAHİLİ BOX KAMERA	Adet	1	1.728,80	1.728,80
KTB.M-001	Kamera montajı	Adet	1	50,00	50,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1778,80
Kâr ve genel giderler % 25					444,70
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>2.223,50</b>

**2018 Kültür Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları  
İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZLERİ**

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.038	ANALOG DAHİLİ SABİT DOME KAMERA	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre Analog CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.038	ANALOG DAHİLİ SABİT DOME KAMERA	Adet	1	1.195,16	1.195,16
KTB.M-001	Kamera montajı	Adet	1	50,00	50,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.245,16
Kâr ve genel giderler % 25					311,29
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>1.556,45</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.039	ANALOG DAHİLİ HAREKETLİ DOME KAMERA	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre Analog CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.039	ANALOG DAHİLİ HAREKETLİ DOME KAMERA	Adet	1	3.436,45	3.436,45
KTB.M-001	Kamera montajı	Adet	1	50,00	50,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					3.486,45
Kâr ve genel giderler % 25					871,61
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>4.358,06</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.040	ANALOG HARİCİ BOX KAMERA	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre Analog CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.040	ANALOG HARİCİ BOX KAMERA	Adet	1	2.742,72	2.742,72
KTB.M-001	Kamera montajı	Adet	1	50,00	50,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					2.792,72
Kâr ve genel giderler % 25					698,18
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>3.490,90</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.041	ANALOG HARİCİ HAREKETLİ DOME KAMERA	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre Analog CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.041	ANALOG HARİCİ HAREKETLİ DOME KAMERA	Adet	1	6.869,54	6.869,54
KTB.M-001	Kamera montajı	Adet	1	50,00	50,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					6.919,54
Kâr ve genel giderler % 25					1.729,88
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>8.649,42</b>

**2018 Kültür Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları  
İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZLERİ**

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.042	ANALOG 16 KANAL KAYIT CİHAZI	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre Analog CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.042	ANALOG 16 KANAL KAYIT CİHAZI	Adet	1	7.960,36	7.960,36
KTB.M-020	ANALOG KAYIT CİHAZI MONTAJI	Adet	1	400,00	400,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					8.360,36
Kâr ve genel giderler % 25					2.090,09
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>10.450,45</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.043	ANALOG 8 KANAL KAYIT CİHAZI	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre Analog CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.043	ANALOG 8 KANAL KAYIT CİHAZI	Adet	1	6.181,56	6.181,56
KTB.M-020	ANALOG KAYIT CİHAZI MONTAJI	Adet	1	400,00	400,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					6.581,56
Kâr ve genel giderler % 25					1.645,39
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>8.226,95</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.044	KÜÇÜK BOY X-RAY CİHAZI	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.044	KÜÇÜK BOY X-RAY CİHAZI	Adet	1	92.687,46	92.687,46
KTB.M-021	X-RAY CİHAZI MONTAJI	Adet	1	1.500,00	1.500,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					94.187,46
Kâr ve genel giderler % 25					23.546,87
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>117.734,33</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.045	BÜYÜK BOY X-RAY CİHAZI	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-18.045	BÜYÜK BOY X-RAY CİHAZI	Adet	1	123.638,58	123.638,58
KTB.M-021	X-RAY CİHAZI MONTAJI	Adet	1	1.500,00	1.500,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					125.138,58
Kâr ve genel giderler % 25					31.284,65
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>156.423,23</b>

**2018 Kltr Bakanlıęı Elektrik Birim Fiyatları**  
**İŐ KALEMİ FİYAT ANALİZLERİ**

<b>İŐ Kalemİ/ İŐ Grubu no:</b>	<b>Analizin Adı:</b>	<b>l Birimi</b>			
KTB.ELK-18.046	METAL KAPI DEDEKTR	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kltr Varlıkları ve Mzeler Genel Mdrlę Hırsız Alarm ve Gvenlik Sistemleri zel Teknik Őartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
<b>Poz No</b>	<b>Girdiler</b>	<b>l Birimi</b>	<b>Miktarı</b>	<b>Birim Fiyatı</b>	<b>Tutarı</b>
Piy.ArŐ-18.046	METAL KAPI DEDEKTR DEDEKTR	Adet	1	13.408,00	13.408,00
KTB.M-022	METAL KAPI DEDEKTR MONTAJI	Adet	1	800,00	800,00
Kr ve genel giderler hari toplam					14.208,00
Kr ve genel giderler % 25					3.552,00
<b>1 Adet krl birim fiyatı</b>					<b>17.760,00</b>

<b>İŐ Kalemİ/ İŐ Grubu no:</b>	<b>Analizin Adı:</b>	<b>l Birimi</b>			
KTB.ELK-18.047	ST ARAMA EL DEDEKTR	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kltr Varlıkları ve Mzeler Genel Mdrlę Hırsız Alarm ve Gvenlik Sistemleri zel Teknik Őartnamesine(01.09.2018) uygun olacaktır.					
<b>Poz No</b>	<b>Girdiler</b>	<b>l Birimi</b>	<b>Miktarı</b>	<b>Birim Fiyatı</b>	<b>Tutarı</b>
Piy.ArŐ-18.047	ST ARAMA EL DEDEKTR	Adet	1	1.212,26	1.212,26
Kr ve genel giderler hari toplam					1.212,26
Kr ve genel giderler % 25					303,06
<b>1 Adet krl birim fiyatı</b>					<b>1.515,32</b>